
UCHWAŁA Nr 76/2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia  27 kwietnia 2018r. 

w sprawie  
organizacji metropolitalnych przewozów pasażerskich łączących niektóre 

miasta Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z gminą Ożarowice 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4b lit a w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 5a ustawy z dnia 16 grudnia                 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.) oraz                   
art. 12 ust. 1 pkt 4 i art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz.U. 2017 r. poz. 730)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Uruchomić metropolitalne przewozy pasażerskie łączące miasta Katowice – Sosnowiec                  
z gminą Ożarowice, Gliwice – Zabrze - Bytom – Piekary Śląskie z gminą Ożarowice                    
oraz Tychy – Katowice. 

 
§ 2. 

 
Podjąć działania zmierzające do powierzenia realizacji przewozów określonych                              
w § 1 Komunikacyjnemu Związkowi Komunalnemu Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego 
w Katowicach. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ………………………………………. 

 

Krzysztof Zamasz - Wiceprzewodniczący Zarządu ………………………………………. 

 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ………………………………………. 

 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ………………………………………. 

 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu  ………………………………………. 

 

 

 

 


